
 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 111 
fax: 354 623 186, e-mail: muml@muml.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqms 

 

 

 

1 
 

Č.j.: ODSHSA/24/3191-2/N/LK       V Mariánských Lázních: 2024-04-25 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
návrh opatření obecné povahy 

stanovení místní úpravy provozu – Školní ulice (před ZŠ Drmoul),  
p.p.č. 1239/3 a 1239/8, k.ú. Drmoul   

 
Městský úřad Mariánské Lázně, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, jako příslušný správní 
orgán, dle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších změn, 
na základě návrhu ze dne 15.4.2024 podané Obcí Drmoul, IČ: 002 53 928, Plzeňská 237, 354 72 Drmoul oznamuje 
podle § 172 odst. zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení /správní řád/  
 

návrh opatření obecné povahy 
stanovení místní úpravy provozu 

 
dle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu  
 

na místní komunikaci ulici Školní (před ZŠ Drmoul), p.p.č. 1239/3 a 1239/8, k.ú. Drmoul 
– 

 svislé dopravní značení B20a „Nejvyšší dovolená rychlost (30 km/h)“  
a dopravního zařízení Z12 „Krátký příčný práh (plastový)“ 

 
Návrh je zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Mariánské Lázně s tím, že dotčené osoby jsou vyzvány, že 
k němu mohou podávat připomínky nebo námitky ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu. Písemné připomínky 
k návrhu může v uvedené lhůtě podat kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné 
povahy přímo dotčeny. Připomínkami se zdejší správní orgán bude zabývat jako podkladem pro opatření obecné 
povahy a vypořádá se s nimi v jeho odůvodnění. Vlastníci nemovitosti, jejichž práva povinnosti nebo zájmy 
související s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, proti návrhu 
opatření obecné povahy mohou podávat písemné odůvodněné námitky, o nichž rozhodnul zdejší správní orgán. 
Návrh opatření obecné povahy bude vyvěšen 15 dní na úřední desce Městského úřadu Mariánské Lázně, po uplynutí 
této lhůty bude sejmut.   
 
 
     „otisk úředního razítka“ 
 
 
         ..................................................................... 
                     Lenka Knárová  
                  referent – silniční správní úřad 
 
 
 
Tento návrh musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Mariánské Lázně. 
 
 
Obdrží: 
Obec Drmoul, IČ: 005 53 928, Plzeňská 237, 354 72 Drmoul, IDS: r9jbapp 


		2024-04-25T11:34:43+0200
	Lenka Knárová




